VOIR PAGE CI CONTRE, LE TEXTE COMPLET DE L’ACTE OFFICIEL DE 1180
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DOCUMENTS

INEDITS

RELATIFS A LA

VILLE DE BAILLEUL

——Ce T

R180. — Philippe d'Alsace, comte de Flandre ef de Vermandols,
donne enaumdne & U'dglise de Notre-Dame de Messines, une
terre située & Neuoe-Eplise et & Bailleul, avec les droits de

Juridiction, justice ot seig ie, sous la charge d'un anai,

oeraaire pour le repos de I'tme de son frére Pierre of de
la sienne.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti in perpetuum. Ea que
veterum auctoritas memoriter teneri voluit, et robur obtinere
perpetus stabilitatis scripto commendare decrevit ut siout et
pr ium ita ad noticiam {r t fut um. Unde Ego,
Philippus, Flandrie et Viromandie comes, notum esse volo tam
postoris quam modernis me dedisse in alemosinam cam omnimodo
libertate et intagritate juris, justicie et dominii sacularis perpetuo
possidend lesic Mecinensi pro anima fratris mei Potri,
comitis Nivernensis, el mea, et pro animabus antecessorum nos-
trorum, totam terram in Niwekeorka et Ballolio cum pertinentiis
omnibus quam Walterus de Fladerslo ibidem tenuerat, qui me
totius hereditatis sue heredem post se instituit per quandam
con i inter nos habitam et per multam summam pecunie
quam ei contuleram. Eandem vero el i libere ot
voluntarie approbavit et fecit Gerardus de Landast, una cum
hereds, filio suo videlicot Arnulpho, quem Gerardum contingeba,
heredilas illa ut heredem jure hereditario, ratione proximioris
consanguinitatis qua ad illum Walterum pertinebat. Qui

etiam fide interposita mihi promisit et firmiter se waran-
diturum pro posse suo elemosinam illam predicte ecclesia
contra omnes qui eam super hac forte vellent impeters ot
inquietare. lllud autem sciendum quod prefata ecclesia sin-
gulis annis sollempniter celebrare tonetur anniversarium
diem predicti fratris mei Petri, Nivernensis comitis, et
meum, 6! in utroque anniversario nostro de fructibus prefats

1 ine dab duodeci i vel sextarium vini singulis
canonicis qui intererunt toti officio anniversarii, et singulis
vicariis sex denarii vel dimidium sextarium, et monialibus
similiter que intererunt toli officio anniversarii sextarium vini
vel duodecim nummi in ipso die anniversarii. Residuum vero
fructuum illius elemosine tripharia dividetur, pars una

bbatisse, altera icis, tertia vero monialibus in infirmitorio
languentibus tribuetur,

Actum I'urnis, anno incarnationis Domini M*C°LXXX>.

Testes : Elizabeth comitissa, Gerardus de Mecinensis, Eusta-~
chius camerarius, Gisetbertus de Nivella, Rodulphus castellanus
Furnensis, Wallerus de Locris, Walterus de Formeusella, Helias
de Hais.